Libuit autem dominis regnicolis, ut quemadmodum 
nos, Filiusque noster Illustrissimus, super fidelitatem constan-
tiae, firmum ab eis vinculum ot obligationem fieri voluimus; 
ita vicissim nos quoque, Filiusque noster Illustrissimus, uui-
versos et singulos status et ordines, per literas nostras sigillo 
nostro ac chyrographis nostris, Filiique nostri Illustrissimi 
munitas, fauenter assecuramus, quod, secundum posse nostrum, 
omui cura, solicitudine, consilio, providentia, ipsos tueri, de-
fendere et manutenere, in omnibus juribus, libertatibus, juste 
et sancte conservabimus: ac etiam cum serenissimus princeps 
junior legitimum aetatis tempus attigerit, haec omnia con-
servabit. 

Yolentes itaque, ardentibus postulatis, fidelium nostro-
rum dominorum regnicolarum Hungariae et Transsilvanien-
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sium acquiescere, statuimus literas assecuratorias ipsis con-
cedere. sicuti clementer concessimus. 

Primum ergo deo duce generalibus omnium statuum et 
ordinum regni nostri Hungariae et Transsilvaniae votis, et 
pari consensu statutum est : quod nos, tamquam Regina Huu-
gariae legitime coronata, auctoritate conjuncta et indivisa, 
relicto Filio nostro Illustrissimo sub tutela nostra, impere-
mus, atque omnia regni negotia, usque ad aetatem legitimam, 
in qua bono modo praeesse, et rite imperare possit, admini-
stremus. 

Placuit etiam ordinibus et statibus regni nostri, ut uui-
versae literae sub uominibus nostro, et simul Filii nostri Illus-
trissimi, ederentur, et emanarent. Quae autem donationum et 
privilegia cliyrograpliis nostris et simul Filii nostri Illustris-
simi muniantur, sigillum nostrum unicum apprimatur. 

Sancitum est etiam in ipsis generalibus comitiis regni, 
quod quia singuli fidem suam, super fidelitate nobis Filioque 
nostro Illustrissimo inconcusse praestanda, ultro et libenter 
devinxerunt; proinde si qui forte iu conuentu in ciuitate 
nostra Zazsebes celebrato, non jurassent, jurent nunc, si prae-
sentes sunt, sub poena capitali et omnium bonorum; absentes 
vero per literas suas jurare debent; Transsiivani juramentum 
compleant in spatio octo dierum. Dominis vero Hungaris foris 
in Hungaria degentibus, tricesimus secundus dies praefixus 
est, ita, ut illi, qui in superioribus regni Hungariae partibus 
agunt, in praesentia fidelis nostri spectabilis magnifici Domini 
Gabrielis de Peren, comitis Aba-Ujvariensis, et ibidem capi-
tanei nostri generalis, in inferioribus vero partibus regni^ 
cis Tibiscum, juramentum exigant Tliomas Warkoch comites 
et alii capitanei nostri, poena sub praemissa.